
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-006611-a

Найменування замовника: АТ "Чернівціобленерго"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00130760

Місцезнаходження замовника: 58000, Україна, Чернівецька область, м. Чернівці,
вул. Прутська, 23 А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Віктор Кузьменко, +380372584915, jurist5@oe.cv.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Електричні акумулятори (код 31430000-9
Електричні акумулятори за ДК 021-2015 «ЄЗС»)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31430000-9: Електричні акумулятори

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Акумулятор 6СТ-10
AGM

ДК 021:2015: 31431000-6
— Свинцево-кислотні
акумуляторні батареї

2 штука 58008, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, вулиця
Прутська, 23-a

до 31 грудня
2025

Акумулятор 6СТ-45
ASIA

ДК 021:2015: 31431000-6
— Свинцево-кислотні
акумуляторні батареї

2 штука 58008, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, вулиця
Прутська, 23-a

до 31 грудня
2025

Акумулятор 6СТ-50 ДК 021:2015: 31431000-6
— Свинцево-кислотні
акумуляторні батареї

2 штука 58008, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, вулиця
Прутська, 23-a

до 31 грудня
2025



Акумулятор 6СТ-53 ДК 021:2015: 31431000-6
— Свинцево-кислотні
акумуляторні батареї

2 штука 58008, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, вулиця
Прутська, 23-a

до 31 грудня
2025

Акумулятор 6СТ-60
AGM

ДК 021:2015: 31431000-6
— Свинцево-кислотні
акумуляторні батареї

6 штука 58008, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, вулиця
Прутська, 23-a

до 31 грудня
2025

Акумулятор 6СТ-60
L

ДК 021:2015: 31431000-6
— Свинцево-кислотні
акумуляторні батареї

30 штука 58008, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, вулиця
Прутська, 23-a

до 31 грудня
2025

Акумулятор 6СТ-60
R

ДК 021:2015: 31431000-6
— Свинцево-кислотні
акумуляторні батареї

30 штука 58008, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, вулиця
Прутська, 23-a

до 31 грудня
2025

Акумулятор 6СТ-65
ASIA

ДК 021:2015: 31431000-6
— Свинцево-кислотні
акумуляторні батареї

8 штука 58008, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, вулиця
Прутська, 23-a

до 31 грудня
2025

Акумулятор 6СТ-70 ДК 021:2015: 31431000-6
— Свинцево-кислотні
акумуляторні батареї

2 штука 58008, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, вулиця
Прутська, 23-a

до 31 грудня
2025

Акумулятор 6СТ-70
EFB

ДК 021:2015: 31431000-6
— Свинцево-кислотні
акумуляторні батареї

3 штука 58008, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, вулиця
Прутська, 23-a

до 31 грудня
2025

Акумулятор 6СТ-75
ASIA

ДК 021:2015: 31431000-6
— Свинцево-кислотні
акумуляторні батареї

12 штука 58008, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, вулиця
Прутська, 23-a

до 31 грудня
2025

Акумулятор 6СТ-75
L

ДК 021:2015: 31431000-6
— Свинцево-кислотні
акумуляторні батареї

20 штука 58008, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, вулиця
Прутська, 23-a

до 31 грудня
2025

Акумулятор 6СТ-75
R

ДК 021:2015: 31431000-6
— Свинцево-кислотні
акумуляторні батареї

30 штука 58008, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, вулиця
Прутська, 23-a

до 31 грудня
2025



Акумулятор 6СТ-75
EFB

ДК 021:2015: 31431000-6
— Свинцево-кислотні
акумуляторні батареї

4 штука 58008, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, вулиця
Прутська, 23-a

до 31 грудня
2025

Акумулятор 6СТ-77 ДК 021:2015: 31431000-6
— Свинцево-кислотні
акумуляторні батареї

40 штука 58008, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, вулиця
Прутська, 23-a

до 31 грудня
2025

Акумулятор 6СТ-80
EFB

ДК 021:2015: 31431000-6
— Свинцево-кислотні
акумуляторні батареї

2 штука 58008, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, вулиця
Прутська, 23-a

до 31 грудня
2025

Акумулятор 6СТ-90 ДК 021:2015: 31431000-6
— Свинцево-кислотні
акумуляторні батареї

15 штука 58008, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, вулиця
Прутська, 23-a

до 31 грудня
2025

Акумулятор 6СТ-95 ДК 021:2015: 31431000-6
— Свинцево-кислотні
акумуляторні батареї

1 штука 58008, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, вулиця
Прутська, 23-a

до 31 грудня
2025

Акумулятор 6СТ-95
EFB

ДК 021:2015: 31431000-6
— Свинцево-кислотні
акумуляторні батареї

2 штука 58008, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, вулиця
Прутська, 23-a

до 31 грудня
2025

Акумулятор
6СТ-100 R

ДК 021:2015: 31431000-6
— Свинцево-кислотні
акумуляторні батареї

25 штука 58008, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, вулиця
Прутська, 23-a

до 31 грудня
2025

Акумулятор
6СТ-100 L

ДК 021:2015: 31431000-6
— Свинцево-кислотні
акумуляторні батареї

25 штука 58008, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, вулиця
Прутська, 23-a

до 31 грудня
2025

Акумулятор
6СТ-105 AGM

ДК 021:2015: 31431000-6
— Свинцево-кислотні
акумуляторні батареї

10 штука 58008, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, вулиця
Прутська, 23-a

до 31 грудня
2025

Акумулятор
6СТ-115

ДК 021:2015: 31431000-6
— Свинцево-кислотні
акумуляторні батареї

5 штука 58008, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, вулиця
Прутська, 23-a

до 31 грудня
2025



Акумулятор
6СТ-120 AGM

ДК 021:2015: 31431000-6
— Свинцево-кислотні
акумуляторні батареї

8 штука 58008, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, вулиця
Прутська, 23-a

до 31 грудня
2025

Акумулятор
6СТ-140

ДК 021:2015: 31431000-6
— Свинцево-кислотні
акумуляторні батареї

10 штука 58008, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, вулиця
Прутська, 23-a

до 31 грудня
2025

Акумулятор
6СТ-190

ДК 021:2015: 31431000-6
— Свинцево-кислотні
акумуляторні батареї

15 штука 58008, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, вулиця
Прутська, 23-a

до 31 грудня
2025

Акумулятор
6СТ-210

ДК 021:2015: 31431000-6
— Свинцево-кислотні
акумуляторні батареї

6 штука 58008, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, вулиця
Прутська, 23-a

до 31 грудня
2025

Акумулятор
6СТ-225

ДК 021:2015: 31431000-6
— Свинцево-кислотні
акумуляторні батареї

8 штука 58008, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, вулиця
Прутська, 23-a

до 31 грудня
2025

Акумулятор
6СТ-230

ДК 021:2015: 31431000-6
— Свинцево-кислотні
акумуляторні батареї

6 штука 58008, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, вулиця
Прутська, 23-a

до 31 грудня
2025

Акумулятор
6СТ-235

ДК 021:2015: 31431000-6
— Свинцево-кислотні
акумуляторні батареї

6 штука 58008, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, вулиця
Прутська, 23-a

до 31 грудня
2025

Акумулятор
NP12-20

ДК 021:2015: 31431000-6
— Свинцево-кислотні
акумуляторні батареї

12 штука 58008, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, вулиця
Прутська, 23-a

до 31 грудня
2025

Акумулятор
NP12-45

ДК 021:2015: 31431000-6
— Свинцево-кислотні
акумуляторні батареї

6 штука 58008, Україна,
Чернівецька
область,
м.Чернівці, вулиця
Прутська, 23-a

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 90 Календарні 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 665 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

10 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

40 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Під час здійснення цієї закупівлі відповідно до
Особливостей застосовуються положення статті 25
Закону з урахуванням положень пункту 47
Особливостей. Гарантія надається за формою (далі
— Форма), наведеною в Додатку 1 до цієї Тендерної
документації з урахуванням умов, викладених в
даному пункті. Учасникам заборонено відступати від
форми гарантії. Розмір забезпечення тендерної
пропозиції: – 40 000.00 грн (сорок тисяч гривень).
Вид забезпечення тендерної пропозиції: банківська
гарантія. Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції учасника (банківської гарантії) має
дорівнювати або перевищувати 120 (сто двадцять)
днів із дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій включно.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

40000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


